Муниципальный Совет Дмитриевского сельского поселения

Даниловского муниципального района Ярославской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2013г. №114
Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
В соответствии с частью 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 8, частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения, а именно:
1.1
На схемах зонирования населенного пункта с. Дмитриевское  проектируемую зону жилой застройки Ж3 изменить на проектируемую зону  производственных предприятий П 1; изменить проектируемую зону рекреационного назначения Р 2 на проектируемую зону  производственных предприятий П 1;

1.2
Изменить проектируемую зону жилой застройки Ж3 на проектируемую зону  производственных предприятий П 3;

1.3
Между проектируемой зоной жилой застройки Ж3 и  проектируемой зоной  производственных предприятий П 3 нанести проектируемую дорогу;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава Дмитриевского сельского поселения                                 Е.А. Норская